A l’acta de comprovació del replanteig hi haurà d’assistir el representant de l’empresa 
adjudicatària. 

Clàusula 4. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació és de seixanta-sis mil vuit-cents seixanta-set euros amb setanta-cinc 
cèntims (66.867,75€) IVA inclòs, amb el desglossament següent:  cinquanta-cinc mil dos-cents 
seixanta-dos euros amb seixanta cèntims (55.262,60 €), pressupost net i onze-mil sis-cents cinc euros 
amb quinze cèntims (11.605,15 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

Pressupost net 55.262,60 € 

IVA al 21% 11.605,15 € 

Pressupost base de licitació IVA inclòs 66.867,75 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació, indicant l’IVA a

[...]

aquells conceptes previstos a l’art. 100 LCSP i concordants. 

Clàusula 5. Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP 
2017, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de cinquanta-cinc mil dos-cents seixanta-dos 
euros amb seixanta cèntims (55.262,60 €). 

Clàusula 6. Règim econòmic i forma de pagament  

L’import del contracte s’abonarà amb càrrec a la partida pressupostària 0011 342 63903 Edificis 
Municipals – Millores de les instal·lacions esportives del vigent Pressupost de l’Organisme Autònom